
>'í,su!<á
äst
P":' h

..'"4 .' '""""'"""
"-. g 7" OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00226/2020

ODBĚRATEL: DODAVATEL: "

Mčstská část Praha 6 Zdeněk PARKAN

olúp - Zp - 12

(""s. armády 601.'23 Spytihněvova 195."12

16052 Praha 6 12800 Praha

Zapsán y RES dne l. 7. 1973

PeněZni ústav: ČS a. s.. pob. Praha 6, Vitčzné nám.

č. ú. ?7-2000S66399'0800 Tel:

Fax: Fax:
.

ti: www.braha6.cz E:

1('1), 0()063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 43051324 DIČ:
h

Příjemce dndác'ky:

Knntaktni nxoha:

odžp - Zp - 12 Odbor dopravy a živntniho prrstředi - R

\\'cn7ová Bimka spo,jcni:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Specielni ochrannou deratizaci

Na základč Vaši cenové nabidk} u Vás objedníivárne provedeni specielní ochranné dcratizace ve veřejné zeleni na
pn7emku mezi ulicemi Na Pískách, Na VinÍčních horách. I) Hadovky a Sušická včetně ploch před prodejnou TESCO

EXPRES a spcciálni ochranné dezinsekce na DH v úl. Na Pemikářcc.

Dodavatel bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106."1999 Sb,, o svobQdnem přisnipu k informacínľ. s yýjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství dle
Ol)chodniho zákoníku.

Nabídková cena bude stanovena .jako nejr;ýše přípustná po celou dobu plnění předmětu zakázky. Zadavatel zálohy
Mposky[ll.ie. Faktura bude splatná do 2 l dnů ode dne jejího převzetí objednatelem, pokud objednatel nevznese námitky
proti "yúčtováni. Námitky lze uplatň it do 8 dnů ode dne převzetí faktury objednatelem. V takovéin případě se zastaví
plynuti lhůry splatnosti a nová lhůta spiamosti bude stanovena dnem doručeni novč vystavené faktury objednateli.

Bez potvrzeni o kon[ro|c provedení práce ncbudc faktura proplacena. Práce nad rámec této objednávky nebudou bez
piscmnCh() souhlasu objcdnatclc proplaceny. Objednatel je plátcem DPH.

Za kontrolu plněni zakázky .je za ODŽP odpovědna Alice Vaculíková.

Odd.§.10 l-l pol..5169

Termin plněni: IS. 09. 2020

Cena s.jednaná dohodou ve výši: 10 285,00 Kč S DPH

Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ. číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedeni práce. Bez potvrzeni o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
(')bjcdn:ivky nehudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavemých dodavatelem dje této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateři. Dodav3tel bere na vědomí a souhlasí, že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doruČeni sc lhůta jcjich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

S.inkcc i.:t ľlCk\ alitni pľnčni /á\'aľku:

ĺ} ta nedodrženi s[an{wc|}čho terminu dodávky.je dodavatel povinen uhradit ob jednateli 0.1 % 7. ceny dodávky (bez DPH) za každý
jč!) přodleni.

2) hudc-1Ĺ dodávka "ykazovaí z.jevné a odstřanitehé vady ,le odbčratel oprávněn snížit cenu dodávky q 10 % (bez DPH).

() uplaľnčnQll sankci je nbjcdnatcl oprávnčn bez dalšího snižií úhradu tákturovanC částky.

Objednatel je plátcem OPIL



V Praze dne: 25.08.2020

Charvátová Dana I

vedoucí odboru

\'ýstavN \\'Cň7ov,', Blanka. refěrent

mekm

S(ulhlasin) a přii
2 7 "08- 2020

Doložka dle § /2000 Sb., o

- .M . g. 2C'c'D

hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzujic/ splněni podmínek pro
platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 C. 425/19 ze dne 23. 04 2019, zadání
zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadáváni veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné ná/eZitosh pro platnost

tohoto právního jednání


